
Rozpis závodu Pražské a Středočeské oblasti na krátké trati

„Memoriál Jarmily Lohrové“

sobota 15.4. 2023

 závod celostátního Rankingu 2023 (koeficient 1.0 v kat. DH21)

 3. závod Manufaktura jarního žebříčku Pražské a Středočeské oblasti ČSOS (v kat. DH10 až DH18)

 3. závod Veteránského žebříčku Pražské a Středočeské oblasti ČSOS (v kat. DH35 až D75, H80)

 veřejný a náborový závod v orientačním běhu

 

Datum konání: 15. dubna 2023

Místo Chyňava, okr. Beroun, objekt bývalých kasáren, 50.0253181N, 14.0594225E 

Pořadatel OK Sparta Praha (SCP)

Pořádající orgán Pražský svaz orientačních sportů (PSOS)

Klasifikace závodu Závod jednotlivců na krátké trati s intervalovým startem v soutěžních kategoriích 
podle platného soutěžního řádu pražské oblasti.

Vypsané kategorie D10, D12, D14, D16, D18, D21L, D21K, D35, D45, D55, D60, D65, D70, D75

H10, H12, H14, H16, H18, H21L, H21K, H35, H45, H55, H60, H65, H70, H75, H80

DH10F - fáborkovaná trať pro děti, doprovod rodičů je zakázán

TF - fáborkovaná trať pro děti s doprovodem rodičů (SI čipy)

Z1 - příchozí, jednoduchá trať pro začátečníky (bez SI čipů – ražení do průkazky)

Z2 - příchozí, jednoduchá trať pro začátečníky (bez SI čipů – ražení do průkazky))

T2 a T4 - tréninkové tratě orientačně náročnější (SI čipy)

K – trať v areálu shromaždiště určená pro kočárky, vozíky a závodníky se sníženou
pohyblivostí (bez SI čipů – ražení do legitky)

Délky  tratí  budou  upřesněny  v  parametrech tratí.  Vysvětlení  náročnosti  tratí  pro
příchozí zde.

Nasazování  závodníků  do  kategorií  DH21  se  řídí  soutěžním  řádem  systému
Ranking. Rozdělení do podkategorií podle stavu k 31.3. 2023. Podkategorie H21L a
D21L po 90 startujících, H21K a D21K bez omezení. 

Držitelé  licencí  E,  R  a  A  (DH  18-20),  kteří  se  do  podkategorie  L  nekvalifikují
umístěním v Rankingu, mohou startovat v podkategorii 21L i nad uvedený počet, je-li
to technicky možné. 

Předpokládané časy vítězů dle platných pravidel OB a soutěžního řádu PSOS.

https://obpraha.cz/wp-content/uploads/2023/03/SR2023_pha.pdf
http://obpraha.cz/wp-content/uploads/2021/04/tabulka-obtiznosti-pro-oblastni-zavody.pdf
http://obpraha.cz/wp-content/uploads/2021/04/tabulka-obtiznosti-pro-oblastni-zavody.pdf


Přihlášky První termín do 11. dubna 2023. 23:59 prostřednictvím systému ORIS. 

Druhý termín (za zvýšené startovné) do 13. dubna 2023. 23:59 prostřednictvím 
systému ORIS. 

Nebude-li v přihlášce uvedeno číslo SI, bude se předpokládat, že závodník čip 
nevlastní a požaduje jeho zapůjčení.

Případné dohlášky až v den konání závodu pouze pro kategorie DH10F, TF, K, Z1 a
Z2 budou přijímány bez zvýšení vkladu podle možností pořadatele.

Dohlášky na tréninkové tratě (T2 a T4) na místě za zvýšené startovné opět dle 
možností pořadatele.

Na pozdější přihlášky pro ostatní kategorie nebude brán zřetel.

Systém ražení Při závodě bude použit systém ražení SPORTident (SI) v kontaktním režimu

Závodníci, kteří nevlastní SI čipy si je mohou vypůjčit od pořadatele za poplatek 50,-
Kč.  Požadavky  na  zapůjčení  uveďte  v  přihlášce  a  úhradu  proveďte  společně  s
vkladem. Vratná záloha na půjčení SI čipu pro neregistrované závodníky 1000,-
Kč. 

Vklady Termíny         do 11.4. 2023. 23:59    do 13.4. 2023. 23:59 h

DH10F, TF, Z1, Z2             120,- Kč 120,- Kč 

K                                                         30,-  Kč                       30,- Kč

DH10 až DH14, DH65 až D75, H80 120,- Kč 150,- Kč 

DH16 až DH60, T2 a T4 170,- Kč 300,- Kč 

Závodníci neregistrovaní v ČSOS přihlašující se do soutěžních kategorií (DH16 až 
DH60) = navýšení vkladu +30%

Půjčovné čipu SI  50,- Kč*) 

*) platí pro členy registrované v ČSOS, u ostatních bude navíc vybírána vratná 
záloha 1000,- Kč. 

Platby Úhrada:  v  termínu  přihlášek  převodním  příkazem  na  účet  pořadatele,  č.  účtu
2801059781/2010, použijte variabilní symbol, který najdete u své přihlášky v ORISu:

https://oris.orientacnisporty.cz/PrehledVkladu?id=7619

Oddíly, které budou mít vše v pořádku se nemusí prezentovat

Nedoplatky startovného budou řešeny se zástupci oddílů na místě.

Přeplatky budou vraceny na oddílové účty po skončení závodu.

Změna času bude považována za dohlášku.

Protesty Dle Pravidel OB čl. 25. Výše vkladu 400,- Kč. Protesty proti startovním listinám či

konečným výsledkům zasílejte písemně emailem hlavnímu rozhodčímu:

ivolohr@seznam.cz.

Prezentace 9:00 až 10:15 v centru závodu  

Pouze pro K, Z1 a Z2 a oddíly které budou mít nějaké nedoplatky.

Dohlášky pouze do DH10F, TF, T2 a T4, K, Z1 a Z2

Dále půjčování čipů SI či případně hlášení změny čísla čipu.

Shromaždiště a 
centrum

Chyňava, okr. Beroun, objekt bývalých kasáren, 50.0253181N, 14.0594225E

https://email.seznam.cz/#compose?to=ivolohr@seznam.cz
https://oris.orientacnisporty.cz/PrehledVkladu?id=7619


Parkoviště osobních 
aut

Na přilehlých plochách areálu kasáren podle pokynů pořadatelů. Bude vybíráno 
parkovné.

Občerstvení Pro všechny závodníky po doběhu cestou z cíle (voda / voda se šťávou).

Na shromaždišti možnost dalšího občerstvení ve stáncích. Bude upřesněno v 
pokynech. 

Školka Po dobu závodu v minimalizovaném rozsahu.

Mapa Pelechovka 2023, pro všechny kategorie v měřítku 1:10 000, ekvidistance 5 m, 
rozměr bude upřesněn, stav březen 2023, mapový klíč ISOM 2017-2. Mapoval Milan
Borovička, revize zima-jaro 2023 Milan Borovička a Jiří Kavka. 

Terén Smíšený les, místy podrost a náletové stromky. Terén je většinou rovinatý 
s proměnlivou průběžností a několika skalnatými vrchy. Střední síť komunikací. V 
lese probíhá intenzivní těžba, v jejichž důsledku mohou vznikat nové vyjeté cesty a 
průklesty. Některé kategorie budou přebíhat silnici 3. třídy. 

Start 00 = 10:30 hod., intervalový

Kategorie T2, T4, a TF nemají přidělený startovní čas a startují volně na startovací 
SI krabičku dle pokynů startéra až do startovního času 120.

Kategorie Z1, Z2 nemají přidělený startovní čas, jejich závod není měřený a startují 
dle pokynů startéra až do startovního času 120.

Kategorie K bude mít oddělený start i cíl

Vzdálenosti parkoviště - shromaždiště      0 m

shromaždiště – prezentace                    0 m

shromaždiště – start                   do 2500 m

cíl  - shromaždiště       do 500 m

Doplňující informace Všichni závodníci závodí na vlastní nebezpečí!

Provozování prodejní nebo propagační činnosti, kromě propagace akcí OB, je 
možné pouze se souhlasem ředitele závodu.

Předpis Závodí se podle platných Pravidel OB ČSOS, Soutěžního řádu a prováděcích 
předpisů PKS ČSOS pro rok 2023.

Funkcionáři ředitel závodu             Jan Boudný

hlavní rozhodčí Ivo Lohr, R3

stavitel tratí Ondřej Vrabec, R3

Ochrana os. údajů: Ochrana os. údajů: Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se 
zveřejněním svých osobních údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě 
přihlášky, startovky a výsledků v informačním systému ORIS

Rozpis byl schválen soutěžní komisí PKS ČSOS dne 8. 3. 2023
Konání akce umožnil podnik Vojenské lesy a statky ČR s.p.


